1

2025年８月 15日

各 位

2025 年６月期 通期決算説明会（質疑応答含む）の

書き起こし記事及び動画等公開のお知らせ

 2025 年８月 13日(水)に開催しました「2025年６月期 通期決算説明会」につきまして、

当日の説明内容および質疑応答に関する書き起こし記事及び動画等を公開いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

投資家の皆さまとの接点がこれまで以上に広がり、当社へのご理解をより一層深めていた

だける機会となれば幸いです。

記

１．公開日

2025年８月 15日(金)

２．登壇者

代表取締役会長 CEO   吉松 徹郎

代表取締役社長 COO   遠藤 宗

取締役副会長 CFO   菅原 敬

上級執行役員 CSO 兼 経営戦略室長 濱田 健作

３．公開情報

【本決算説明会及び質疑応答の書き起こし記事】

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3660/ir_material_for_fiscal_ym5/185568/00.pdf

※当社ホームページに遷移します

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代表取締役会長 CEO 吉松 徹郎

   （コード番号：3660 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 副 会 長 CFO 菅 原  敬

      （ T E L . 0 3 - 6 1 6 1 - 3 6 6 0 ）

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3660/ir_material_for_fiscal_ym5/185568/00.pdf

2

【本決算説明会の動画】

https://www.youtube.com/watch?v=ATzaPEpEdy4

※YouTubeに遷移します

【本決算の解説記事】

https://www.istyle.co.jp/ir/journal/settlement/2025/08/0814.html

※当社ホームページに遷移します

【株式会社 WARC によるスポンサードリサーチレポート】

https://www.istyle.co.jp/ir/library/other-material/

※当社ホームページに遷移します

４．（参考：決算説明資料）2025年６月期通期決算及び 2026年 6月期事業計画について

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3660/ir_material_for_fiscal_ym3/185029/00.pdf

 以 上

https://www.youtube.com/watch?v=ATzaPEpEdy4
https://www.istyle.co.jp/ir/journal/settlement/2025/08/0814.html
https://www.istyle.co.jp/ir/library/other-material/
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3660/ir_material_for_fiscal_ym3/185029/00.pdf